
                                        

 

お客様各位 

 

 謹啓 平素は、三田阪急をご利用賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、誠に残念ではございますが、この度、来年(2021年)の秋までを目途に、三田阪急を

閉店させていただくことになりました。 

 2005年（平成 17年）9月の開店以来、地元三田市の皆様にご愛顧いただけるよう 

今日まで営業を続けてまいりましたが、新型コロナウイルス感染拡大による大幅な業績 

悪化の影響もあり、営業継続が困難と判断し、この度の決定にいたりました。 

 なお、閉店日等につきましては、決まり次第、速やかに店内並びにホームページ等で 

ご案内させていただきます。 

 オープンより長きに渡りご愛顧賜りましたことに、厚くお礼申しあげますとともに、閉店 

までの期間、従業員一同更なるサービス向上に努めてまいりますので、引き続きよろしく 

お願い申し上げます。 

謹白 

 

2020年 12月 18日 

 

㈱阪急阪神百貨店 

代表取締役社長 山口 俊比古 

三田阪急店長 前田 勝哉 


